



<b>Datum:</b>	2021-05-24
<b>Plats/forum:</b>	Tullhuset, Dalarö
<b>Tid:</b>	Kl. 18.30 – 20.30
<b>Närvarande ledamöter:</b>	Stina Hallberg (ordförande)  Anna Molin Björn Wahlström (via länk) Björn Yrlid Daniel Bernehjält  Tasmina Berdini (suppleant) (via länk t o m punkt 6).  Erica Rollhagen (kanslist - adjungerad) Leif Larsson (valberedning - adjungerad) Tobias Nyberg (triathlon – adjungerad)

---

#### **1. Mötets öppnande**

Stina öppnande mötet och hälsade samtliga närvarande välkomna.

Adjungerades Leif och Tobias till dagens möte.

Antecknades att Erica (föreningens kanslist) sedan tidigare är generellt adjungerad till styrelsens möten.

#### **2. Val av funktionärer för mötet**

Utsågs Björn Y att föra dagens protokoll, att justeras av ordföranden jämte Daniel.

#### **3. Fastställande av dagordning och föregående protokoll**

Fastställdes i kallelsen till mötet föreslagen dagordning (Bilaga 1).

Genomgicks föregående protokoll, vilket uppdaterades avseende vid mötet taget beslut om klubben ska ingå avtal med Dalarö Finsnickeri beträffande underhåll av Sportparken. Protokollet lades därefter till handlingarna.

#### **4. Ekonomi**

Anna rapporterade beträffande föreningens ekonomi i enligt med Bilaga 2 – 3.

Det antecknades att klubbens intäkter generellt är lägre än vad som budgeterats och att detta kan härledas till att klubben tappat i storleksordningen 100 medlemmar under de två pandemiåren. Medlemsantalet uppgår nu till omkring 500.

## 5. Styrelsefrågor

Det antecknades att styrelsen tidigare samma dag haft ett arbetsmöte och utifrån gällande verksamhetsplan för året fördelat arbets- och ansvarsområden i enlighet med Bilaga 4.

Klubbens stadgar genomgicks och uppdaterades i enlighet med beslutet från senaste årsstämman till gällande ny lydelse i enlighet med Bilaga 5.

Stina åtog sig att efterhöra med Dalarö skolas rektor om möjlighet att skicka ut information om klubbens verksamhet via SchoolSoft.

Stina åtog sig att hitta lämpligt vardagsdatum för grillkväll på stranden för ledare och styrelse (jämte familjemedlemmar) och återkommer därom.

Verksamhetsplan för respektive kommitté diskuterades. För att styrelsen ska få ökad kunskap om hur verksamheten fortskrider i respektive kommitté skickar Stina ut förfrågan till respektive kommittéordföranden om den tänkta verksamheten kommande höst.

Leif meddelade att valberedningen kommer att försöka ha en medlem närvarande vid varje styrelsemöte.

## 6. Rapporter

*DSK-dagen 20 augusti 2022*

Daniel uppdaterade avseende planering av DSK-dagen i enlighet med Bilaga 5. Sammanfattningsvis konstaterades att det kommer att behövas insatser av flera personer för att få till ett bra evenemang.

Formades en arbetsgrupp bestående av Daniel, Leif, Stina, Björn W och Tasmina som ska leda planeringen av dagen. Det antecknades att Tobias fungerar som "sambandsofficer" för Dalarö Triathlon, så att de två eventen samordnas på bästa sätt.

*Handbollen*

Stina avrapporterade kort avseende det fortsatta samarbetet mellan DSK och Haninge HK i enlighet med Bilaga 6.

## 7. Övrigt

*Nils Nobrand*

Det uppmärksammades att bordtenniskommitténs ordförande, Nils Nobrand, hastigt avlidit. Det konstaterades att Nisse haft stor betydelse för klubben och dess bordtennis. Det antecknades att Magnus Ramsmyr tillsvidare fungera som tf

ordförande för bordtenniskommittén och att Stina för föreningen kommer att skicka en blomma till Anna Nobrand.

Beslutades att på klubbens hemsida lägga ut det minnesord som Leif författat. Leif efterhör även med Jenny Nobrand om det finns bra bild på Nisse att publicera tillsammans med minnesordet.

#### *Efterskänkande av medlems- och terminsavgift för flyktingar från Ukraina*

Diskuterades möjlighet att låta flyktingar från Ukraina delta i klubbens verksamhet.

BESLUTADES att låta flyktingar från Ukraina delta i föreningens verksamhet utan krav på att medlems- eller terminsavgift erläggs. Om medlemsavgift krävs för att deltagare ska omfattas av klubbens försäkringsskydd ska en symbolisk medlemsavgift tas ut så att sådant skydd erhålls.

#### *Dalarö Triathlon 2022*

Tobias uppdaterade avseende planeringen av Dalarö Triathlon 2022 och förevisade en uppdaterad "logga" för tävlingen där färgskalan justerats efter synpunkter från Triathlon-förbundet.

Det noterades att Trafikverket förfaller har skärpt kraven vad gäller avspärningar av vägar i samband med tävlingens genomförande. Tobias söker ansvarig handläggare för att få klarhet i om det skett en ändring av policy eller om det enbart är fråga om ett missförstånd.

Sponsorer av tävlingen behöver kontaktas. Tobias tar fram vad som ingår i tänkta sponsorpaket, varefter det finns möjlighet att kontakta klubbens sponsorer för möjligt deltagande.

Ledare för respektive delsträcka kommer att kontaktas för sommaren och det förefaller i nuläget finnas ansvarig för samtliga sträckor.

Vad gäller marknadsföring av tävlingen har utskick till tidigare deltagare skett. Annonsering kommer vidare att ske i *Mitt i Hanninge* samt på *Facebook*. Beslutades även att på klubbens hemsida upplysa om tävlingen. Leif undersöker vidare möjligheten att såsom tidigare år sätta upp annonsering i Österhanningekorset.

#### *Medverkan i midsommarfirande*

Det antecknades att Schweizerdalens samfällighetsförening ställt fråga till klubben om att ansvara för lotteri i samband med denna förenings traditionsenliga midsommarfirande vid Schweizerbadet.

BESLUTADES att ställa frågan till föreningens olika kommittéer om intresse att delta. Inkomst från lotteriet tillfaller i sådant fall den kommitté som arrangerar.

Stina åtog sig att informera kommittéerna om möjligheten och Leif ombesörjer vid intresse att chokladhjul och priser finns att tillgå.

## *Padel*

Den antecknades att Smådalarö Gård kommer att hålla en padelturnering under sommaren och att information om denna kan vidarebefordras till klubbens medlemmar.

Placering av en ny padelbana på Dalarö diskuterades. Det antecknades att klubbens inväntar svar från Tornberget om det finns möjlighet att placera två stycken padelbanor i anslutning till sporthallen (på den yta som tidigare använts för det tillfälliga daghemmet).

### **8. Kommande möte**

Det antecknades att nästa styrelsemöte är kl. 18.30 den **9 juni 2022** samt att Stina kommer att skicka ut en kallelse till detta.

### **9. Mötes avslutande**

Stina tackade de närvarande för deltagande och avslutade mötet.

\* \* \*

Vid protokollet:



Björn Yrlid

Justeras:

Stina Hallberg

Daniel Bernehjält

Bilagor:

1. Kallelse med agenda
2. Resultatrapport
3. Balansrapport
4. Fördelning av ansvarsområden
5. Uppdatering DSK-dagen
6. Rapport handbollen